
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/582/23 
RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 18 października 2023 roku 

w sprawie: zmian do uchwały budżetowej na rok 2023. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.40 ze zm.), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.), Rada Gminy Oświęcim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2023 (Dochody budżetu Gminy) - 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2023 (Wydatki budżetu Gminy) - 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
14.026.379,54 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) z kredytów w kwocie 6.000.000,00 zł 

2) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 7.924.183,52 zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
102.196,02 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 15.326.379,54 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1.300.000,00 zł. 

2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2023 (Przychody i rozchody budżetu 
Gminy Oświęcim na 2023 rok) po zmianach wynoszą – jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań w roku 2023 z tytułu kredytów w kwocie 6.000.000 zł na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Oświęcim do zaciągnięcia w 2023 r. zobowiązań z tytułu kredytów 
określonych w ust. 3 do kwoty 6.000.000 zł. 

§ 5. Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2023 (Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Oświęcim w roku 2023) po zmianach wynoszą – jak Załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Udziela się dotacji podmiotowej dla samorządowej instytucji kultury: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 października 2023 r.

Poz. 6859



- Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji Gminy Oświęcim z/s w Brzezince w kwocie 2.394.505,51 zł. 

- Gminna Biblioteki Publicznej z/s w Grojcu w kwocie 789.500,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bernardyna Bryzek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6859



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2023-10-17 08:33:31
Strona 1

Zestawienie zmian planu dochodów: od 2023-10-18 do
2023-10-18

Rok bud.: 2023;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
WN; nr_dok: .../.../2023

29 181,44 0,00 Razem:

Gospodarka mieszkaniowa 1 712,21 0,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 712,21 0,00     70005

1 712,21 0,00          dochody bieżące

Wpływy z tytułu kar i odszkodowa?wynikających z umów 1 712,21 0,00               0950

Oświata i wychowanie 26 109,23 0,00801

Szkoły podstawowe 26 109,23 0,00     80101

26 109,23 0,00          dochody bieżące

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 26 109,23 0,00               0950

Pomoc społeczna 1 360,00 0,00852

Ośrodki pomocy społecznej 1 360,00 0,00     85219

1 360,00 0,00          dochody bieżące

Wpływy z różnych dochodów 1 360,00 0,00               0970

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/582/23

Rady Gminy Oświęcim

z dnia 18 października 2023 r.

Dochody budżetu Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6859



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

2023-10-17 10:07:56
Strona 1

Zestawienie zmian planu wydatków: od 2023-10-18 do
2023-10-18

Rok bud.: 2023;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2023

81 653,03 404 723,59 Razem:

Rolnictwo i łowiectwo 1 039,10 0,00010

Izby rolnicze 1 039,10 0,00     01030

1 039,10 0,00          wydatki bieżace

1 039,10 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

1 039,10 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów
z podatku rolnego

1 039,10 0,00                         2850

Transport i łączność 2 000,00 353 291,10600

Drogi publiczne powiatowe 0,00 313 291,10     60014

0,00 313 291,10          wydatki majątkowe

0,00 313 291,10               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00 313 291,10                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

0,00 313 291,10                         6300

Drogi wewnętrzne 2 000,00 40 000,00     60017

2 000,00 40 000,00          wydatki majątkowe

2 000,00 40 000,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

2 000,00 40 000,00                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 40 000,00                         6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00                              RAJ

Gospodarka mieszkaniowa 21 622,67 6 055,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 622,67 6 055,00     70005

8 716,38 6 055,00          wydatki bieżace

8 716,38 6 055,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

8 716,38 6 055,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 2 716,38 6 055,00                         4210

Zakup materiałów i wyposażenia 2 716,38 0,00                              PLA

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 055,00                              RAJ

Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00                         4270

Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00                              GRO

12 906,29 0,00          wydatki majątkowe

12 906,29 0,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

12 906,29 0,00                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 906,29 0,00                         6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00                              POR

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 906,29 0,00                              STG

Działalność usługowa 5 599,51 0,00710

Cmentarze 5 599,51 0,00     71035

5 599,51 0,00          wydatki bieżace

5 599,51 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

5 599,51 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych 5 599,51 0,00                         4300

Zakup usług pozostałych 5 599,51 0,00                              GRO

Administracja publiczna 1 712,21 44 242,51750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 712,21 0,00     75023

1 712,21 0,00          wydatki bieżace

1 712,21 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

1 712,21 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych 1 712,21 0,00                         4300

Pozostała działalność 0,00 44 242,51     75095

0,00 5 945,00          wydatki bieżace

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/582/23

Rady Gminy Oświęcim

z dnia 18 października 2023 r.

Wydatki budżetu Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6859



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

2023-10-17 10:07:56
Strona 2

Zestawienie zmian planu wydatków: od 2023-10-18 do
2023-10-18

Rok bud.: 2023;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2023

0,00 5 945,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

0,00 5 945,00                    1.1 Wynagrodzenia i składniki od
nich naliczane

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 165,00                         4110

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 780,00                         4170

0,00 38 297,51          wydatki majątkowe

0,00 38 297,51               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00 38 297,51                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 297,51                         6050

Oświata i wychowanie 27 609,23 0,00801

Szkoły podstawowe 26 109,23 0,00     80101

26 109,23 0,00          wydatki bieżace

26 109,23 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

26 109,23 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych 26 109,23 0,00                         4270

Pozostała działalność 1 500,00 0,00     80195

1 500,00 0,00          wydatki bieżace

1 500,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

1 500,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 0,00                         4240

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 0,00                              GRO

Pomoc społeczna 1 360,00 0,00852

Ośrodki pomocy społecznej 1 360,00 0,00     85219

1 360,00 0,00          wydatki bieżace

1 360,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

1 360,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 360,00 0,00                         4700

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 334,98 1 134,98900

Oczyszczanie miast i wsi 15 334,98 1 134,98     90003

4 200,00 1 134,98          wydatki bieżace

4 200,00 1 134,98               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

4 200,00 1 134,98                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 0,00                         4210

Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00                              POR

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00                              STG

Zakup usług remontowych 400,00 1 134,98                         4270

Zakup usług remontowych 400,00 0,00                              DWO

Zakup usług remontowych 0,00 1 134,98                              RAJ

11 134,98 0,00          wydatki majątkowe

11 134,98 0,00               UFP-1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

11 134,98 0,00                    1.1 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 134,98 0,00                         6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 189,98 0,00                              RAJ

Pozostała działalność 1 000,00 0,00     90095

1 000,00 0,00          wydatki bieżace

1 000,00 0,00               UFP-1 Wydatki bieżące jednostki
budżetowej

1 000,00 0,00                    1.2 Wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00                         4300

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00                              GRO

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 375,33 0,00921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 375,33 0,00     92109

4 375,33 0,00          wydatki bieżace

4 375,33 0,00               UFP-2 Dotacje na zadania bieżące

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6859



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
Gmina Oświęcim

dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

2023-10-17 10:07:56
Strona 3

Zestawienie zmian planu wydatków: od 2023-10-18 do
2023-10-18

Rok bud.: 2023;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie; podrejestr:
URG; nr_dok: .../.../2023

4 375,33 0,00                    Dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 4 375,33 0,00                         2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 560,69 0,00                              DWO

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 814,64 0,00                              POR

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6859



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/582/23 
Rady Gminy Oświęcim 
z dnia 18 października 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Oświęcim na 2023 rok. 

Lp.  Treść Wysokość w zł 

I Dochody ogółem 104.918.670,06 

II Wydatki ogółem 118.945.049,60 

III Wynik - Deficyt (I-II) -14.026.379,54 

IV Przychody ogółem                                                                                          
   w tym: 15.326.379,54  

1 

Paragraf 905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

102.196,02 

2 Paragraf 950 – Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 
ustawy 9.224.183,52 

3 Paragraf 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 6.000.000,00 

V Rozchody ogółem                                                                                             
w tym: 1.300.000,00 

1 Paragraf 982 Wykup innych papierów wartościowych 1.300.000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bernardyna Bryzek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6859



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/582/23 
Rady Gminy Oświęcim 
z dnia 18 października 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Oświęcim w roku 2023. 

Dział Rozdział Nazwa  
Rodzaj dotacji z 

budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 4 5 6 7 
010  Rolnictwo i łowiectwo   20.000,00 

 01009 Spółki wodne   10.000,00 
   Dotacje celowe 

(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 

podmiotom 

 10.000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   10.000,00 
   Dotacje celowe 

(inwestycje) na 
zadania JST zlecane 
innym podmiotom 

 10.000,00 

600  Transport i łączność  3.284.773,90  
 60004 Lokalny transport zbiorowy  2.778.730,90  
   Dotacja celowa 

przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

2.778.730,90  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  506.043,00  
   Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji 
jej zadań 
inwestycyjnych 

347.543,00  

   Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji 
jej zadań bieżących 

158.500,00  

      
630  Turystyka  14.000,00  

 63095 Pozostała działalność  14.000,00  
   Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji 
jej zadań bieżących 

14.000,00  

      
750  Administracja publiczna  11.070,00  

 75095 Pozostała działalność  11.070,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6859



   Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

11.070,00  

      
754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
  575.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   575.000,00 
   Dotacje celowe 

(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 25.000,00 

   Dotacje celowe 
(inwestycyjne) na 
zadania JST zlecane 
innym podmiotom 

 550.000,00 

      
801  Oświata i wychowanie  771.929,98 2.567.905,50 

 80101 Szkoły podstawowe   5.400,00  
   Dotacja celowa 

przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

5.400,00  

 80104 Przedszkola  759.129,98 2.126.067,90 
   Dotacje 

podmiotowe 
 2.103.186,75 

   Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

759.129,98  

   Dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 22.881,15 

 80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego. 

 7.400,00  

   Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

7.400,00  

 80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddz. 
przedszkolnych w szk. 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  441.837,60 

   Dotacje 
podmiotowe 

 441.837,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6859



      
851  Ochrona zdrowia   57.004,00 33.500,00 

 85111 Szpitale ogólne  37.324,00  
   Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji 
jej zadań 
inwestycyjnych 

37.324,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  5.000,00 13.500,00 
   Dotacja celowa 

przekazana 
powiatowi  na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

5.000,00  

   Dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 13.500,00 

 85158 Izby wytrzeźwień  14.680,00  
   Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji 
jej zadań bieżących 

14.680,00  

 85195 Pozostała działalność   20.000,00 
   Dotacje celowe 

(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 20.000,00 

      
852  Pomoc społeczna  10.600,00 15.000,00 

 85295 Pozostała działalność  10.600,00 15.000,00 
   Dotacje celowe 

(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 15.000,00 

   Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

2.827,00  

   Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji 
jej zadań bieżących 

7.773,00  

      
853  Pozostałe zadania w zakresie   141.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6859



polityki społecznej 
 85395 Pozostała działalność   141.000,00 
   Dotacje celowe 

(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 141.000,00 

      
855  Rodzina   5.000,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

  5.000,00 

   Dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 5.000,00 

      
900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
 2.000,00 771.000,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

 2.000,00 771.000,00 

   Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między JST 

2.000,00  

   Dotacje celowe 
(inwestycje) na 
zadania JST zlecane 
innym podmiotom 

 771.000,00 

      
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 3.184.005,51  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby  

 2.394.505,51  

   Dotacje 
podmiotowe 

2.394.505,51  

 92116 Biblioteki  789.500,00  
   Dotacje 

podmiotowe 
789.500,00  

      
926  Kultura fizyczna   330 000 

 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej   330 000 
   Dotacje celowe 

(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 330 000 

Razem: 7.335.383,39 4.458.405,50 
 OGÓŁEM DOTACJE 11.793.788,89 
w tym: 
- dotacje podmiotowe: 5.729.029,86 
- dotacje celowe: 6.064.759,03 
    w tym: 
               - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 4.348.892,03 
               - dotacje celowe inwestycyjne: 1.715.867,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6859


	UCHWAŁA NR LXVIII/582/23 RADY GMINY OŚWIĘCIM z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6
	tir. 2 (2) w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy.
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Oświęcim na 2023 rok.
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Oświęcim w roku 2023.


		2023-10-26T12:01:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




